

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Dziedzictwo pisane – warsztaty kaligrafii gotyckiej, prezentacja książki i wystawa historii lokalnej

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Rozowju Wsi Krzyżowa Dolina

**Suma kontrolna**

5812 cca2 6365 2ca6 e15f bdbb 0b6f d738

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

**Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Rozowju Wsi Krzyżowa Dolina 46-040 Krzyżowa Dolina Powstańców Śl 29  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000217188	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000217188:</b> DANE ANONIMIZOWANE  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dziedzictwo pisane – warsztaty kaligrafii gotyckiej, prezentacja książki i wystawa historii lokalnej			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-03-01	Data zakończenia	2025-05-01

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie, którego beneficjentem jest Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Krzyżowa Dolina, obejmuje realizację dwóch wydarzeń kulturalno-edukacyjnych.</p> <p>Pierwszym z nich są warsztaty dla młodzieży poświęcone pismu gotyckiemu. Uczestnicy zapoznają się z historycznym kontekstem tego stylu pisma oraz nauczą się jego praktycznego zastosowania. Warsztaty będą okazją do ćwiczenia kaligrafii gotyckiej, pracy z tradycyjnymi narzędziami piśmienniczymi oraz poznania estetyki i struktury dawnych dokumentów.</p> <p>Drugie wydarzenie to prezentacja książki, która przybliży uczestnikom jej treść, proces powstawania oraz znaczenie dla lokalnej społeczności i szerokiego grona odbiorców. Spotkanie będzie również okazją do rozmowy z autorami i dyskusji na temat poruszanych w publikacji zagadnień. Oba te wydarzenia będą miały miejsce w dniu 08.03.2025 r. w godzinach od 10:00 - 20:00</p> <p>Oba wydarzenia mają na celu popularyzację dziedzictwa kulturowego, rozwijanie umiejętności kaligraficznych oraz pogłębianie wiedzy o historii pisma i literatury.</p> <p>Miejscem realizacji niniejszego zadania publicznego jest świetlica wiejska w Krzyżowej Dolinie, która jest w pełni dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych. Beneficjentami zadania są mieszkańcy woj. opolskiego. Wydarzenie skierowane jest do nauczycieli, uczniów, miłośników historii, miłośników historii lokalnej, a jego celem jest nie tylko popularyzacja książki, ale także integracja środowiska zainteresowanego jej tematyką.</p> <p>W ramach realizowanego zadania planujemy również zaprezentować mieszkańcom województwa opolskiego wystawę, która przedstawi dotąd niepublikowane materiały dotyczące historii lokalnej. Ekspozycja będzie dostępna zarówno podczas wydarzenia, jak i po jego zakończeniu, dając szerszej publiczności możliwość zapoznania się z unikatowymi dokumentami, fotografiami i innymi źródłami ukazującymi dziedzictwo regionu. Wystawa ma na celu popularyzację lokalnej historii, a także podkreślenie jej znaczenia dla tożsamości kulturowej mieszkańców.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja warsztatu	20 osób	lista obecności / dokumentacja fotograficzna
Prezentacja książki	ca. 50 osób	lista obecności / dokumentacja fotograficzna
Realizacja wystawy	ca. 70 osób	dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Krzyżowa Dolina to organizacja działająca na rzecz lokalnej społeczności, koncentrująca się na kultywowaniu dziedzictwa kulturowego, edukacji oraz integracji mieszkańców. Stowarzyszenie od lat realizuje projekty związane z historią regionu, ochroną lokalnych tradycji oraz rozwijaniem zainteresowań kulturalnych i edukacyjnych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Je</p> <p>W swoim dorobku ma liczne inicjatywy, takie jak organizacja warsztatów, spotkań historycznych poświęconych dziedzictwu</p>		

woj. opolskiego. Dzięki doświadczeniu w realizacji projektów edukacyjnych i współpracy z ekspertami, nauczycielami oraz instytucjami kultury, stowarzyszenie skutecznie angażuje społeczność w działania na rzecz ochrony i popularyzacji historii.

Do realizacji zadania stowarzyszenie wykorzysta swoje zasoby organizacyjne, w tym zaplecze lokalowe, materiały edukacyjne oraz współpracę z doświadczonymi specjalistami w dziedzinie kaligrafii i historii. Ponadto, dzięki kontaktom z lokalnymi instytucjami oraz zaangażowaniu wolontariuszy, możliwe będzie sprawne przeprowadzenie warsztatów, prezentacji książki i wystawy Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Krzyżowa Dolina to organizacja działająca na rzecz lokalnej społeczności, koncentrująca się na kultywowaniu dziedzictwa kulturowego, edukacji oraz integracji mieszkańców. Stowarzyszenie od lat realizuje projekty związane z historią regionu, ochroną lokalnych tradycji oraz rozwijaniem zainteresowań kulturalnych i edukacyjnych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Moderacja	800,00 zł		
2	Referent - warsztaty	700,00 zł		
3	Catering	500,00 zł		
4	Materiały warsztatowe	400,00 zł		
5	promocja	600,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>3 000,00 zł</b>	<b>3 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-08 18:02:37

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.